Secretaria de Assistência Social – SEAS

Camaragibe,  18 de Maio  de 2023.

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO, COM BASE NO
ART. 24, II, DA LEI Nº 8.666/93.

   A Secretaria de Assistência Social de Camaragibe, com sede na Rua Trezede maio, 140,
Timbi, Camaragibe-PE, torna público que tem interesse em contratação para promover o
curso de formação, processo seletivo (prova escrita), a eleição e apuração do resultado
para escolha dos conselheiros tutelares de Camaragibe.

____________________________
    Demóstenes Alves Araújo

Secretário de Assistência Social

Secretaria Municipal de Assistência Social
Rua Treze de Maio nº 140– Timbi, Camaragibe/PE

Fone: 3458-6051 – E-mail: seas@camaragibe.pe.gov.br

		2023-05-24T10:15:51-0300